
r O · 'VDohoda o vypujcce
uzavřená mezi:

MEDIFINE a.s.
se sídlem: Šumavská 416/15, 602 00 Brno
IČ: 27718948, DIČ: CZ27718948
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4835
(dále jen ,,půjčitel")

a

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
se sídlem U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav
IČO 00390780, DIČ CZ00390780
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1233
( dále jen ,,vypůjčitel")

smluvní strany po vzájemném projednání a shodě uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku
dohodu o výpůjčce v tomto znění:

I.
Čestné prohlášení

1.1. půjčitel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže uvedených movitých věcí:
- l ks přenosná diagnostická stanice MED-TAB V2 s bezdrátovou myší logi M590, dále jen

,,věc". Hodnota věci činí KČ 130.000,- KČ bez DPH.

II.
Předmět dohody

2.1. Smluvními stranami bylo ujednáno, že půjčitel se touto dohodou zavazuje přenechat vypůjčiteli k
užívání věc uvedenou v ČI. I. a zavazuje se umožnit mu její bezplatné dočasné užívání.

2.2. Na základě této dohody vznikne vypůjčiteli právo užívat předmětnou věc v souvislosti
s diagnostikou RTG snímků z databáze PACS.

III.
Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. půjčitel prohlašuje, že vypůjčená věc je způsobilá k řádnému užívání a její technický stav
odpovídá příslušným normám a předpisům. Vypůjčitel vypůjčenou věc přijímá.

3.2. Odpovědnost za škody na věci přechází po dobu zapůjčení na vypůjčitele a ten se zavazuje takto
vzniklé Škody uhradit..

3.3. Vypůjčitel není oprávněn přenechat vypůjčenou věc třetí osobě.

3.4. Vypůjčitel se zavazuje ponechat na vypůjčené věci všechny popisky, štítky, sériová čísla a
podobná označení.

l



3.5. Předáním věci se rozumí její uvedení do provozu, seznámení vypůjčitele s obsluhou a požadavky
na její pravidelnou běžnou údržbu, předání příslušné dokumentace a návodu k použití v české verzi.

, J .· · ' . ' \C l r. ,l "· ' L " r "j" Cm . ,3.6. Vypůjčitel se zavazuje informovat půjčitele o jakémkoli Šoškození věci nejpozději následující den
po dni, kdy se o poškození dozvěděl.

3.7. Pokud vypůjčitel poruší podmínky ujednané touto dohodou, zejména tím, Že věc přenechá třetí
osobě anebo nezajistí její dostatečnou ochranu, je půjčitel oprávněn od dohody okamžitě odstoupit.

IV.
Doba užívání

4.1. Tato dohoda se uzavírá na dobu l (jednoho) měsíce, a to ode dne účinnosti této dohody.

4.2. Tato dohoda může být před uplynutím sjednané doby ukončena následujícími způsoby:
- písemnou dohodou smluvních stran,
- písemnou výpovědí půjčitele s výpovědní dobou v délce 14 dnů, přičemž tato počne běžet

dnem doručení výpovědi vypůjčiteli,
- písemným odstoupením, v případech stanovených zákonem a uvedených v této dohodě.
Oznámení o odstoupení musí obsahovat důvod odstoupení a musí být doručeno druhé
Smluvní straně. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného vyhotovení
odstoupení druhé smluvní straně.

V.
Závěrečná ustanovení

5.1. Tato dohoda byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, obou s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jedno parě.

5.2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V, d,, 24."1 a7,?o V, &EůjW' d,, 2 2. 1- »ío

2


